

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Rodinný dům Františka Palackého	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	E O	
		Místo	Hodslavice ,p.108
		I	DI
Objednatel	Muzeum Novojičínska, p.o.	00096296	
Projektant	Ing. Václav Jurga	66746051	
Zhotovitel	STAVBA - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2020-019b		25.11.2020

Měrné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 17 190,62	8	Práce přes as 0,00	13	Zařízení stavenišť 0,00
2	Montáž 9 754,14	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 20 404,29	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 13 446,04	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (. 1-6) 60 795,09	12	DN (. 8-11)	19	VRN (. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl.innost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 60 795,09	
		DPH %	Základ dan DPH celkem
		snížená 15,0	0,00 0,00
		základní 21,0	60 795,09 12 766,97
		Cena s DPH 73 562,06	
		E Přípočty a odpoty	
			Dodá zadavatel 0,00
			Klouzavá doložka 0,00
			Zvýhodnění 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: Vícepráce



Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice ,p.108

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	2 731,78	8 415,35	11 147,13
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 689,49	6 164,86	8 854,35
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	42,29	1 835,94	1 878,23
997	Práce se sutí	0,00	138,83	138,83
998	Práce s hmotou	0,00	275,72	275,72
OST	Ostatní	0,00	2 840,63	2 840,63
PSV	Práce a dodávky PSV	34 863,13	11 944,20	46 807,33
772	Podlahy z kamene	14 501,13	0,00	14 501,13
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 015,00	997,50	2 012,50
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	131,70	2 141,25	2 272,95
747	Elektromontáže - kompletace rozvod	1 110,00	2 655,00	3 765,00
766	Konstrukce truhlářské	18 081,30	1 079,45	19 160,75
782	Dokončovací práce	24,00	5 071,00	5 095,00
	Celkem	37 594,91	23 200,18	60 795,09

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: Vícepráce



Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice .p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 25/11/2020

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 11 147,13

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 854,35

1	014	612125101	Výplň spár sádko maltou vnitřních stěn z cihel	m ²	3,990	435,00	1 735,65
2	014	612821012	Vnitřní sádko štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m ²	3,990	657,00	2 621,43
3	014	612821031	Vnitřní vyrovnávací sádko omítka prováděná ručně	m ²	3,990	235,00	937,65
4	312	623642111	Kamenické opracování hran kamenných desek	m	25,000	140,00	3 500,00
5	R	629991011	Zakrytí výplňových otvorů a svislých ploch fólií a lepenou lepicí páskou	m ²	1,285	46,40	59,62

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním v etnopožadování odkrytí výplňových a svislých ploch fólií a lepenou lepicí páskou;
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zařízených lišt; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.,
Dodatek na montovaných zárubních

plocha dveřních zárubní

$(1,97+2*0,8)*(0,1+0,16+0,1)$

1,285

Součet

1,285

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 878,23

6	013	968062456	Vybourání dveřních zárubní plošes 2 m ²	m ²	2,570	130,00	334,10
7	005	98521	Vyklinování zdiva se spárami do 12 m/m ² , použití sádko malty	m ²	3,990	387,00	1 544,13
			$2*((2*2,29+1,12)*0,35)$		3,990		

997 P esun sut 138,83

8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,172	254,00	43,69
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km; Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určené pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

9	R	997013509	P íplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km plošes 1 km	t	1,722	10,00	17,22
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost P íplatek k ceně za každý další i započatý 1 km plošes 1 km; Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určené pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů), 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rodinný dům Františka Palackého

Objekt: Vícepráce



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojičínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 25/11/2020

1	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

10	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sm. sněho kód odpadu 17 09 04	t	0,172	453,00	77,92
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) sm. sněho stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučené upravit podle aktuálních cen místních příslušných skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

998 P esun hmot 275,72

11	R	998018001	P esun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,324	851,00	275,72
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

P esun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu například tím, že není možné instalovat je jinak. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesuny -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (například výtah v budově), užití se pro oceňování přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.,

OST Ostatní 2 840,63

12	R	O01	Fungicidní sanace zdiva	m2	1,883	258,00	485,81
----	---	-----	-------------------------	----	-------	--------	--------

Fungicidní sanace zdiva; Poznámka k položce: Dle specifikace viz. PD TZ: - vyškrtat styčné i ložné spáry ve zdivu do hl. 2,0cm, - povrch opálit plamenem pro zničení případně vystupujících rhizomorfů z povrchu zdiva, - opatřit povrch zdiva 2-násobným intenzivním postříkem fungicidem bez obsahu kyseliny borité
Sanace zdiva po vybourání dřevěných zárubní

$(1,97+1,97+2*0,16+0,8+2*0,16)*0,35$ 1,883

13	R	O01.1	Fungicidní nátěr vnitřních ploch zdiva	m2	37,981	62,00	2 354,82
----	---	-------	--	----	--------	-------	----------

fungicidní nátěr s příslušnou ochrannou vrstvou ploch proti plísním, mechům a podobně.

PSV Práce a dodávky PSV 46 807,33

772 Podlahy z kamene 14 501,13

14	583	58381184	deska dlažební pískovec povrch pro írodní, hrany štípané do 0,24m2 tl 25mm	m2	10,483	1 383,30	14 501,13
----	-----	----------	--	----	--------	----------	-----------

deska dlažební pískovec povrch pro írodní, hrany štípané do 0,24m2 tl 25mm

10,08*1,04 'P' epoxidové tené koeficientem množství 10,483

Součet 10,483

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 012,50

15	721	721173402.R01	Dodávka a montáž - potrubí kanalizační plastové systém KG DN 125	m	2,500	685,00	1 712,50
----	-----	---------------	--	---	-------	--------	----------

ROZPO ET S VÝKAZEM VÝM R

Stavba: Rodinný d m Františka Palackého

Objekt: Vícepráce



Šenov u Nového Jičína

Objednatel: Muzeum Novojiínska, p.o.

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo: Hodslavice .p.108

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 25/11/2020

1	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

16	721	998721202.R 01	P esun hmot pro vnit ní kanalizace	ks	1,000	300,00	300,00
----	-----	-------------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod 2 272,95

17	721	722176112.R 01	Dodávka a montáž potrubí plastové spojované svary	m	3,000	750,00	2 250,00
18	721	998722201	P esun hmot procentní pro vnit ní vodovod v objektech v do 6 m	%	22,500	1,02	22,95

747 Elektromontáže - kompletace rozvod 3 765,00

19	741	747161130.R 01	Montáž zásuvek a krabic vestavná šroubové p ipojení se zapojením vodi	kus	6,000	341,00	2 046,00
20	345	345626910	svorkovnice krabicová	kus	6,000	9,50	57,00
21	345	345367050	ráme ek pro spína e a zásuvky	kus	3,000	16,50	49,50
22	345	345514100	zásuvka 250V, 10/16A 5517-2389 B1	kus	5,000	163,40	817,00
23	374	374512310	zásuvka telefonní	kus	1,000	186,50	186,50
24	R	747	P esun hmot	soub	1,000	609,00	609,00

766 Konstrukce truhlá ské 19 160,75

25	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dve e jednok ídlové tl st ny do 350 mm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
26	611	611822640	zárube obložková pro dve e 1k ídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm,dub,buk	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
27	766	998766201	P esun hmot procentní pro konstrukce truhlá ské v objektech v do 6 m	%	190,200	0,74	140,75

782 Dokon ovací práce 5 095,00

28	782	782991201	Rovné ezání kamenné desky tl. 10 mm	m	25,000	81,60	2 040,00
29	782	782991202	P íplatek k rovnému ezání kamenné desky ZKD 10 mm tlouš ky p es 10 mm	m	50,000	61,10	3 055,00

Celkem 60 795,09